
           
UCHWAŁA NR III/17/2014 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu choszczeńskiego w 2015 roku. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 94, ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2011 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 
271, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Choszczna, Burmistrza Drawna, 
Burmistrza Miasta i Gminy Pełczyce, Burmistrza Recza, Wójta Gminy Bierzwnik, 
Wójta Gminy Krzęcin oraz Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  
w Szczecinie uchwala się co następuje: 
 
 

§  1.  1.  Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  

powiatu choszczeńskiego, jak w załączniku Nr 1. 

2.  Zapewnienie dostępności świadczeń aptek w porze nocnej następuje, jak  

w załączniku Nr 2. 

3. Zapewnienie dostępności świadczeń aptek w niedzielę i święta następuje,  

jak w załączniku Nr 3. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                                                                               

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 
 

 


